SUMÁRIO

  VOL. I – N° 0030/2025
  ISSN – XXXX-XXXX
  SEGUNDA – 24 DE MARÇO DE 2025

LEGISLATIVO

        EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025-DL 001/2025 .............................................................................................................................................................................. 2
        REAVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 ........................................................................................................................................................................................ 5

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmtutoia.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/6LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE TUTÓIA - MA
  VOL. I – Nº 0030/2025 – 24 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025-DL 001/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025-DL 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02011345/2025-CMT

Contratante: Câmara Municipal de Tutóia-MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67.

Contratada: SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA, CNPJ nº

09.295.258/0001-37.

Objeto: Aquisição de licença de softwares (Contabilidade e

Gerenciamento de Informações Contábeis) para atender às

necessidades da Câmara Municipal de Tutóia-MA.

Valor Total: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses, de 13/01/2025 a 13/01/2026, podendo ser

renovado até 60 (sessenta) meses.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Dotação Orçamentária: Exercício 2025 - 01.01 – Manutenção e

Funcionamento das Atividades; 01.031.0001.2.002 – Manutenção dos

Serviços Administrativos da Câmara; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 13 de janeiro de 2025.

Assinam: Ver. Romildo Mesquita de Oliveira – Presidente da Câmara

Municipal de Tutóia-MA (Contratante) e Thaiara Rayanne Araújo

Barroso Sales – Representante Legal da Contratada.

Tutóia-MA, 13 de janeiro de 2025.

Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025-DL 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06011601/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia - MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67, situada na Praça Presidente Getúlio Vargas, nº

266, Centro, Tutóia - MA, CEP 65580-000.

Representante: Ver. Romildo Mesquita de Oliveira – Presidente.

CONTRATADA: HKG Costa Supermercado LTDA, CNPJ nº

55.235.738/0001-20, situada na Rua Tudes Cerveira, nº 02, Bairro

Barra, Tutóia - MA, CEP 65580-000.

Representante: Sr. Hildemar Pereira Costa.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios de interesse da Câmara

Municipal de Tutóia - MA.

VALOR TOTAL: R$ 47.525,00 (Quarenta e sete mil, quinhentos e vinte

e cinco reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 20/01/2025 a 20/01/2026, podendo ser

renovado até o limite de 60 meses.

REAJUSTE: Conforme o art. 92, inciso V, da Lei nº 14.133/2021 e

índices oficiais de inflação aplicáveis ao setor.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Exercício 2025 – 01.01 – Manutenção e Funcionamento das Atividades;

01.031.0001.2.002 – Manutenção dos Serviços Administrativos da

Câmara;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo – R$ 47.525,00.

PUBLICAÇÃO: A cargo da Câmara Municipal de Tutóia - MA.

FORO: Justiça Federal de Tutóia - MA.

DATA DA ASSINATURA: 20 de Janeiro de 2025.

ASSINAM:

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira – Presidente da Câmara

(CONTRATANTE)

Hildemar Pereira Costa – HKG Costa Supermercado LTDA

(CONTRATADO)

Tutóia-MA, 20 de janeiro de 2025.

Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025-DL 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06011615/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia-MA

CONTRATADA: HKG COSTA SUPERMERCADO LTDA – CNPJ nº

55.235.738/0001-20

OBJETO: Aquisição de material de limpeza em geral para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Tutóia-MA.

VALOR TOTAL: R$ 56.013,30 (cinquenta e seis mil e treze reais e trinta

centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses – de 20/01/2025 a 20/01/2026.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Manutenção e Funcionamento

das Atividades; 01.031.0001.2.002 – Manutenção dos Serviços

Administrativos da Câmara; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2025.

Tutóia-MA, 20 de janeiro de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira – Presidente da Câmara

Tutóia-MA, 20 de janeiro de 2025.

Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2025 – DL 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06011637/2025 – CMT
O Município de Tutóia-MA, por meio da Câmara Municipal de Tutóia,

situada na Praça Presidente Getúlio Vargas, nº 266, Centro, Tutóia-MA,

CEP: 65580-000, inscrita no CNPJ sob o nº 07.366.552/0001-67, neste

ato representada pelo Presidente da Câmara, Ver. Romildo Mesquita de

Oliveira, torna público o extrato do contrato celebrado com a empresa

HKG COSTA SUPERMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

55.235.738/0001-20, com sede na Rua Tudes Cerveira, nº 02, Bairro

Barra, Tutóia-MA.

OBJETO: Aquisição de material de expediente em geral para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Tutóia-MA.

VALOR TOTAL: R$ 50.003,50 (cinquenta mil e três reais e cinquenta

centavos).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 20/01/2025 e término em

20/01/2026, podendo ser prorrogado conforme legislação vigente.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº

14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Manutenção e Funcionamento

das Atividades; 01.031.0001.2.002 – Manutenção dos Serviços

Administrativos da Câmara; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2025.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia-MA

CONTRATADA: HKG Costa Supermercado LTDA

Tutóia-MA, 20 de janeiro de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025 - DL 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03021703/2025-CMT

Contratante: Câmara Municipal de Tutóia-MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67.

   2/6LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE TUTÓIA - MA
  VOL. I – Nº 0030/2025 – 24 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

Contratada: H. DA SILVA SANTOS, CNPJ nº 17.092.987/0001-14.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e

serviços gráficos de interesse da Câmara Municipal de Tutóia/MA.

Valor Total: R$ 48.439,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e trinta e

nove reais).

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Vigência: 12 (doze) meses, com início em 05 de março de 2025 e

término em 05 de março de 2026, podendo ser renovado.

Dotação Orçamentária: 01.01 – Manutenção e Funcionamento das

Atividades; 01.031.0001.2.002 – Manutenção dos Serviços

Administrativos da Câmara; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 05 de março de 2025.

Signatários: Ver. Romildo Mesquita de Oliveira (Presidente da Câmara)

e Herson da Silva Santos (Representante Legal da Contratada).

Tutóia-MA, 05 de Março de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2025 - DL 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02010934/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia/MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67.

CONTRATADA: C.F. Carneiro Lopes, CNPJ nº 02.235.088/0001-56.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviços de

locação de software (sistema folha de pagamento/APP) de interesse da

Câmara Municipal de Tutóia/MA.

VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 13/01/2025 a 13/01/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025 - 01.01 – Manutenção e

Funcionamento das Atividades; 01.031.0001.2.002 – Manutenção dos

Serviços Administrativos da Câmara; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de

Terceiros Pessoa Jurídica.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025.

SIGNATÁRIOS:

Pela CONTRATANTE: Ver. Romildo Mesquita de Oliveira – Presidente

da Câmara Municipal de Tutóia/MA.

Pela CONTRATADA: Claudino Fernando Carneiro Lopes.

Tutóia-MA, 13 de janeiro de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2025 – DL 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02011126/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia – MA

CONTRATADA: Provedor de Internet Extrema LTDA - ME

CNPJ: 17.207.964/0001-08

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de

link de internet destinado à Câmara Municipal de Tutóia/MA.

VALOR TOTAL: R$ 3.250,00 (três mil duzentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 13/01/2025 a 13/01/2026

BASE LEGAL: Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01 – Manutenção e Funcionamento

das Atividades; 01.031.0001.2.002 – Manutenção dos Serviços

Administrativos da Câmara; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros

Pessoa Jurídica.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025

Tutóia – MA, 13 de janeiro de 2025

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2025 - DL 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03011632/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia - MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67.

CONTRATADA: MAXIMIZE – Soluções Governamentais LTDA, CNPJ nº

34.152.898/0001-35.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de hospedagem, domínio, bancos de dados, webmail,

desenvolvimento e manutenção do portal institucional e de transparência

da Câmara Municipal de Tutóia (MA), incluindo e-SIC, ouvidoria, carta de

serviços e integração de sistema junto ao TCE/MA, com armazenamento

seguro em nuvem.

VALOR TOTAL: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 24/01/2025 a 24/01/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2025.

Tutóia-MA, 24 de janeiro de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Tutóia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025 – DL 009/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27011338/2025-CMT

Contratante: Câmara Municipal de Tutóia/MA

Contratada: A.C.S DO NASCIMENTO INFORMÁTICA – ME, CNPJ nº

17.251.579/0001-68

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material e

suprimentos de informática, visando atender às demandas da Câmara

Municipal de Tutóia/MA.

Valor Total: R$ 60.152,00 (sessenta mil, cento e cinquenta e dois reais)

Vigência: 12 (doze) meses, de 20/02/2025 a 20/02/2026, podendo ser

renovado por iguais períodos, até o limite de 60 meses.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021

Dotação Orçamentária: Exercício 2025 – 01.01 – Manutenção e

Funcionamento das Atividades; 01.031.0001.2.002 – Manutenção dos

Serviços Administrativos da Câmara; 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo.

Data da Assinatura: 20 de fevereiro de 2025

Assinam: Ver. Romildo Mesquita de Oliveira – Presidente da Câmara e

Antônio Carlos Sá do Nascimento – Representante Legal da Contratada.

Tutóia/MA, 20 de fevereiro de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Tutóia

CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA - EXTRATO DE CONTRATO Nº

015/2025 - DL 009/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27011357/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia - MA

CONTRATADA: A.C.S do Nascimento Informática – ME, CNPJ:

17.251.579/0001-68

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção de equipamentos de

informática para atender às demandas da Câmara Municipal de

Tutóia/MA.

VALOR TOTAL: R$ 31.985,00 (trinta e um mil, novecentos e oitenta e

cinco reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - de 20/02/2025 a 20/02/2026, podendo ser

renovado até o limite de 60 meses.

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

   3/6LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE TUTÓIA - MA
  VOL. I – Nº 0030/2025 – 24 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2025 - 01.031.0001.2.002 –

Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara – 3.3.90.39.00 –

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2025

SIGNATÁRIOS: Ver. Romildo Mesquita de Oliveira (Presidente da

Câmara) e Antônio Carlos Sá do Nascimento (Contratado).

Tutóia/MA, 20 de fevereiro de 2025.
Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Tutóia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02011155/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia-MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67.

CONTRATADA: LUCIANO DE SOUZA GOMES00021271305, CNPJ nº

30.825.393/0001-33.

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria nas áreas

de licitações e contratos administrativos de interesse da Câmara

Municipal de Tutóia-MA.

VALOR: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 13/01/2025 a 13/01/2026, podendo ser

renovado até o limite de 60 meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025.

Tutóia-MA, 13 de janeiro de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Tutóia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02011327/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia-MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67.

CONTRATADA: THIAGO CASTRO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, CNPJ nº 26.711.335/0001-01.

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica

especializada à Câmara Municipal de Tutóia-MA.

VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 13/01/2025 a 13/01/2026, podendo ser

renovado até o limite de 60 meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025.

Tutóia-MA, 13 de janeiro de 2025.
Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Tutóia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02011401/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia-MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67.

CONTRATADA: DIAS ASSESSORIA CONTÁBIL E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ nº 41.069.855/0001-56.

OBJETO: Prestação de serviços contínuos de assessoria e consultoria

contábil especializada à Câmara Municipal de Tutóia-MA.

VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 13/01/2025 a 13/01/2026, podendo ser

renovado até o limite de 60 meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025.

Tutóia-MA, 13 de janeiro de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Tutóia

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02011442/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia-MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67, situada à Praça Presidente Getúlio Vargas, nº 266,

Centro, Tutóia/MA.

CONTRATADA: F CONTALLIT CONSULTORIA CONTÁBIL E GESTÃO

LTDA, CNPJ nº 36.039.513/0001-53, com sede na Rua do Aeroporto, nº

200, Sala 102, Vila da Saudade, Tutóia-MA.

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria

e assessoria ao Sistema de Controle Interno da Câmara Municipal de

Tutóia-MA, incluindo auditorias, adequação da estrutura de controle

interno, planejamento e reorganização das atividades.

VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 14/01/2025 a 14/01/2026, podendo ser

renovado até o limite de 60 meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III da Lei Federal nº 14.133/2021

(Inexigibilidade de Licitação).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA;

01.031.0001.2002.0000 – Manutenção dos Serviços Administrativos da

Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa

Jurídica.

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025.

ASSINAM:

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira – Presidente da Câmara Municipal de

Tutóia/MA

Francisco das Chagas Nascimento Junior – Representante Legal da

Contratada

Tutóia-MA, 13 de janeiro de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Tutóia

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 012/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10011635/2025-CMT

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tutóia – MA, CNPJ nº

07.366.552/0001-67.

CONTRATADA: MONTELES COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ nº

10.390.659/0001-55.

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria de comunicação e

marketing para atender as necessidades da Câmara Municipal de Tutóia-

MA.

VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 05/02/2025 e término em

05/02/2026, podendo ser renovado até o limite de 60 meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021, art. 74, inciso III –

Inexigibilidade de Licitação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2002.0000 – Manutenção

dos Serviços Administrativos da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 –

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

   4/6LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE TUTÓIA - MA
  VOL. I – Nº 0030/2025 – 24 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2025.

ASSINAM: Ver. Romildo Mesquita de Oliveira – Presidente da Câmara

Municipal de Tutóia e Allan Aguiar Monteles – Representante da

empresa contratada.

Tutóia-MA, 13 de janeiro de 2025.

Ver. Romildo Mesquita de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Tutóia

Identificador: 781-2ce3bd93f7696e5dc4843e3a2bfded208e914b01

REAVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

REAVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Pregão Eletrônico nº 001/2025-SRP. Processo Adm. nº 05021731/2025.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA

ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA-MA;

Abertura: 03/04/2025 às 09:00h; Endereço Eletrônico

(www.portaldecompraspublicas.com.br). Base Legal: Termos da Lei nº

14.133/2021. Informações e Consultas: Setor de Licitações da Câmara

Municipal de Tutóia, localizado na Praça Presidente Getúlio Vargas, nº

266, Centro, Tutóia, MA, CEP: 65580-000; E-mail:

camara.tutoiama@gmail.com e Site do Portal da Transparência do

Município de Chapadinha: Transparência | Câmara Municipal de Tutóia

– MA e https://app.tcema.tc.br/sinccontrata/mural/procedimento.

Tutóia/MA, 24 de Março de 2025. Antônio Eduardo da Mota Neto –

Pregoeiro.

Identificador: 781-2d41c7a0595fa75bf91adac90f607635c8ea840f

   5/6LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

https://www.cmtutoia.ma.gov.br/transparencia/?filtro=licitacoes
https://www.cmtutoia.ma.gov.br/transparencia/?filtro=licitacoes

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE TUTÓIA - MA
  VOL. I – Nº 0030/2025 – 24 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.cmtutoia.ma.gov.br

  CÂMARA DE TUTÓIA - MA

  PRAÇA PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, Nº 266 \ CENTRO \ TUTÓIA - MA \
CEP: 65580000

 Câmara de Tutóia - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE TUTOIA CAMARA MUNICIPAL:07366552000167,
OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=42813326000188, OU=AC
MAXIMUS TECNOLOGIA E EVENTOS v5, L=Tutoia, ST=MA, O=ICP-Brasil,
C=BR
assinado em: 2025-03-25 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   6/6LEGISLATIVOwww.cmtutoia.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025-DL 001/2025
	REAVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

		2025-03-25T03:07:06+0000